
入札日　平成３０年４月２６日

予定価格（税抜）　\540,000円

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

十中活委第５号　中心市街地歩行者通行量調査業務委託

520,000

落札

500,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９２．５９％

契約番号 4302000002

No.

1

（株）宮内測量設計事務所

（株）十日町測量

540,000

委託

佐藤　幸雄

風間　勉 0000003014

0000008175

村越　勝 0000000262

苗場建設サービス（株）

コ

メ

ン

ト



入札日　平成３０年４月２６日

予定価格（税抜）　\10,450,000円

頁2入 札 結 果

入 札 業 者 名

十環委第７号　次期最終処分場候補地地質調査業務委託

4,800,000

5,300,000

6,300,000

10,500,000

6,700,000

落札

4,450,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000000403

0000025511

0000026534

5

6

7

石井　健一 0000008539

8

9

6,060,000

長谷川　幸治 0000026546
6,620,000

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：４２．５８％

契約番号 4302000003

小林　茂雄

中山　正子

鈴木　正喜

No.

1

4

長谷川　幸雄 0000025802

（株）村尾技建
上越支店

（株）新協地質
上越営業所

日本物理探鑛（株）
中越営業所

明治コンサルタント（株）
北陸支店

6,900,000

（株）新研基礎コンサルタント

キタイ設計（株）
新潟事務所

（株）日さく
新潟支店

（株）キタック

委託

佐藤　秀樹

中村　義雄 0000026604

0000026175

池杉　直文 0000026421

（株）興和
十日町営業所

コ

メ

ン

ト


