

入札結果

1 頁

入札日 平成30年4月26日

契約番号 4302000002 委託 十中活委第5号 中心市街地歩行者通行量調査業務委託

予定価格 (税抜) ￥540,000円

入札結果

2 頁

入札日 平成30年4月26日

契約番号 4302000003

委託 十環委第7号 次期最終処分場候補地地質調査業務委託

予定価格（税抜） ¥10,450,000円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	(株)興和 十日町営業所 佐藤 秀樹 0000026175	6,900,000			
2	(株)新協地質 上越営業所 池杉 直文 0000026421	落札 4,450,000			
3	日本物理探鑽(株) 中越営業所 中村 義雄 0000026604	6,700,000			
4	明治コンサルタント(株) 北陸支店 石井 健一 0000008539	10,500,000			
5	(株)村尾技建 上越支店 長谷川 幸雄 0000025802	6,300,000			
6	(株)日さく 新潟支店 小林 茂雄 0000025511	6,060,000			
7	(株)キタック 中山 正子 0000026534	5,300,000			
8	(株)新研基礎コンサルタント 鈴木 正喜 0000000403	4,800,000			
9	キタイ設計(株) 新潟事務所 長谷川 幸治 0000026546	6,620,000			
コメント	※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。 ※落札率：42.58%				